

Pachet materiale de constructii 1

I.D.: 57661134

Data publicarii	03.06.21	Coduri CPV	44190000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.194,52 RON - 1.194,52 RON

Descriere: dispersit9l 2 BUC x 159.66 RON= 319.32RON lunar 3 BUC x 2.1 RON= 6.3RON diluant universal 2 BUC x 5.88 RON= 11.76RON deruginol 4 BUC x 13.86 RON= 55.44RON pensula 7 BUC x 2.94 RON= 20.58RON perie sirma 2 BUC x 4.2 RON= 8.4RON saci naylon 15 BUC x 2.1 RON= 31.5RON foliealb 1 kg x 10.92 RON= 10.92RON adaptor 1 BUC x 3.36 RON= 3.36RON conector 1 BUC x 2.52 RON= 2.52RON diluant universal 1 BUC x 10.08 RON= 10.08RON vopsea3x1 3 BUC x 29.41 RON= 88.23RON jardiniera 2 BUC x 15.12 RON= 30.24RON lacat 2 buc x 7.98 RON= 15.96RON adezivfaianta exterior 1 sac x 23.52 RON= 23.52RON jardiniera 2 BUC x 17.64 RON= 35.28RON manusi 8 BUC x 14.28 RON= 114.24RON cot zn 1 1 BUC x 6.72 RON= 6.72RON stuti 1 1 BUC x 10.08 RON= 10.08RON furtun 1 10 ml x 5.04 RON= 50.4RON colier 32 1 BUC x 2.1 RON= 2.1RON spray penetrading 1 BUC x 15.12 RON= 15.12RON var 1 sac x 10.08 RON= 10.08RON bec led15w 2 BUC x 14.28 RON= 28.56RON becl11w 2 BUC x 9.24 RON= 18.48RON pat cablu 3 BUC x 4.2 RON= 12.6RON surub hexagon 12 BUC x 0.06 RON= 0.72RON balamale 4 BUC x 7.14 RON= 28.56RON sapa cu coada 1 BUC x 35.29 RON= 35.29RON ciment 9 sac x 19.32 RON= 173.88RON prelungitor1,5 1 BUC x 14.28 RON= 14.28RON
